Construction: 50.95 Sqr. Mtr.

Bounded by
North: - Plot No. 233

South: - Plot No. 231

East: - 1.50 Mtr. Lane

West: - 9.00 Mtr. Road

Type of
possession

Reserve price
Rs. &

EMD Rs.

Last date to

submit EMD
and KYCs

E-Auction
Date

PhysicalReserve Price

R 9,05,000/-

(Rupees Nine

Lakh Five

Thousand
Only) 20-01-2026

EMD

R 90,500/-
( Rupees
Ninety
Thousand Five
Hundred
Only)

22-01-2026

Reserve Price

R 8,20,000/-

(Rupees Eight

Lakh Twenty
Thousand

Only)

Physical

20-01-2026

EMD
R 82,000/-
(Rupees

Eighty Two

Thousand
Only)

22-01-2026

;

W

3 Varsamedi Branch

Borrower:
(1) Mr. Rakesh Pramod Singh

Rajput
(2) Mrs. Anjani Rakesh Singh

Rajpoot

Address:

Plot No. 245, “Ambaji City”, At
Varsamedi, Ta. Anjar, Dist.

Kachchh 370110

Varsamedi Branch

Borrower:
Mr. MD Rustam Wahab

[...]

– Varsamedi, TaI. - Anjar, Dist. –
Kachchh, PIN - 370110

Land and Construction

Land: 55.00 Sqr. Mtr.
Construction: 36.40 Sqr. Mtr.

Bounded by
North: - Plot No. 197

South: - Plot No. 199

East: - 9.00 Mtr. Road

West: - 1.50 Mtr. LANE

Reserve Price
R 8,20,000/-

(Rupees Eight

Lakh Twenty

Thousand

Only)

Physical

20-01-2026
EMD
R 82,000/-
(Rupees
Eighty Two
Thousand
Only) 22-01-2026

Reserve Price
R 8,20,000/-

(Rupees Eight

Lakh Twenty

Thousand

Only)

Physical

20-01-2026

EMD
R 82,000/-

(Rupees

Eighty Two
Thousand
Only) 22-01-2026

Reserve Price

R 8,60,000/-
(Rupees Eight

Lakh Sixty

Thousand

Only)

Physical

20-01-2026

EMD
R 86,000/-
(Rupees
Eighty Two
Thousand
Only) 22-01-2026

ma

6 Varsamedi Branch

Borrower:
Mrs. Nural Houqe Kashem Ali

Address:
Bhalukmari, Dubari,

Assam-783345.

a

Borrower:
(3) Mrs. Shehra Khatoon
(4) Mr. Hashiullah Khan

[...]

Paiki/2, Ambaji Nagar-4, Village-

Varsamedi, Tal:Anjar-Kachchh-
370110

Land and Construction
Land: 54.37 Sqn Mtr.
Construction: 36.32 Sqr. Mtr.

Bounded by

North: - 9.00 Mtr. Road

South: - 1.50 Mtr. Lane

East: - Plot No. 48
West: - Plot No. 50

Reserve Price
R 8,20,000/-

(Rupees Eight

Lakh Twenty

Thousand
Only)

Physical

05-02-2026
EMD

R 82,000/-
(Rupees

Eighty Two
Thousand
Only) 07-02-2026

Reserve Price
R 8,20,000/-

(Rupees Eight

Lakh Twenty
Thousand

Only)

Physical

20-01-2026
EMD
R 82,000/-
(Rupees
Eighty Two
Thousand
Only) 22-01-2026

Reserve Price
R 8,00,000/-

(Rupees Eight

Lakh Only)

Physical

EMD
R 80,000/-

(Rupees

Eighty

Thousand
Only)

20-01-2026

22-01-2026

bfi
Galpadar Branch9

Borrowers:
(1)Mrs. Manjulaben lshvarbhai
Parmar
(2)Mr. lshvarbhai Alabhai Parmar